MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 14 de
Setembro de 2021.

Ofício nº 1237/2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito
Municipal,

fotocópia do requerimento nº
2130/21

ade de votos por esta

do ondulação
aminhar a Vossa Excelência,

Leandro Chrestani, aprova
3 de setembro do cor

do por unanimidCumpra () dever de enc
rente, solicitan

de autoria do vereador Sargento

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 1

transversal na Rua Benedito
Soares Pinto nº 1901.

protestos de elevada
estima & distinto apreço.

Sem mais, renovo os meus

erto B rausse";;/Kr/“%%
Presidente

EXMO. SR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ

92-17"uga.px.gov,br
:.hr

RUA SUBES'ÍAÇÁODE BIOLOGIA, zoos - CEP
FOHB/FAX1 ln) as
cumpnllrgºágcmclmpo!Ermml: cm

gi" uwmcnmpolngmpnuHome pu

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 ' 2

Processo 0491121
Comprovante de Abedura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 313984I2021 Cód. Verificador: B74Z1XUA

163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
01.653,199/0001-10

Reg 1 ' dente:

RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83 601—450

Campo Largo EstadozPR
VILA BANCARIA
(41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
GOVERNO — REQUERIMENTO
15/09/2021 14:11
30/09/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

)FICIO 1237/2021
ERIMENTO DE FOTOCÓPIA 2230/21

RF

,onsulla de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: campolargo alendeneL
ze, no portal de serviços. a opção "Cadadão" e na busca serviços "Protocolo".

« , lização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,
nas no cabeçalho deste comprovame
:ocesso está aberto. Alenamos que o não enVIo dos documentos necessános suspenderáo trâmite do seu
:o até a devida regulação.

Warp
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 313984/2021 Cód. Verificador: B74Z1XUA

Reqr .; rente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF NPJ: 01.653.199/0001-10
- * 0: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183,6014450

Campo Largo Estado:PR
VILA BANCARIA

”ms.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41 ) 98445—0859
' oomabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

SuIJ_.:5unto: GOVERNO - REQUERIMENTO
DHL: & Abertura: 15/09/2021 14:11
Prux: CIO: 30/09/2021
1” C.“ amento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

EI. ."OI1237001.pdf

IPVA I

7
.. Lxds IdenIrlIcadqr WPTEH'ZIMJBIQVEDESLSUUGDNKÁ - Emllldu nor CARLA MARIA DE VREITAS LEAL Mme/7071 M 11 ?A .!I'x nn